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EXP. NO. CM-2024-011

 FECHA: 01/03/2024
NRD: N/A
FORM. NO.: S/N D/F 24/01/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COMERCIAL FERRETERO E PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERRETERIA M & A, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UND
ESCALERA TIPO TIJERA, DE 8 PIES, DE FIBRA DE VIDRIO, CAPACIDAD DE 175 LIBRAS 
MÍNIMO, PATAS CON TACOS DE GOMA ANTIDESLIZANTE Y CON ÁNGULO DE 
SEGURIDAD

RD$10,223.70 RD$102,237.00 RD$10,800.00 RD$108,000.00 RD$11,600.00 RD$116,000.00

2 10 UND
ESCALERA TIPO TIJERA, DE 12 PIES, DE FIBRA DE VIDRIO, CAPACIDAD DE 225 
LIBRAS MÍNIMO, PATAS CON TACOS DE GOMA ANTIDESLIZANTE Y CON ÁNGULO DE 
SEGURIDAD

RD$14,963.35 RD$149,633.50 RD$22,000.00 RD$220,000.00 RD$21,750.00 RD$217,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/02/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL  VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: N/A
ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$251,870.50 RD$328,000.00 RD$333,500.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

Marca: INCO
Entrega: 01 a 10 días 
Garantía: Por desperfectos 
de fábrica
Cumple: Sí

Marca: No. 1: CUPRUM, 
No. 2: LOUISVILLE 
Entrega: 03 días laborables 
Garantía: 1 año
Cumple: Sí

Marca: No. 1: LORENZ, 
No. 2: ESCALUMEX 
Entrega: 05 días  
Garantía: 6 meses
Cumple: Sí

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$45,336.69 RD$59,040.00 RD$60,030.00

RD$297,207.19 RD$387,040.00 RD$393,530.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES
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EXP. NO. CM-2024-011

 FECHA: 01/03/2024
NRD: N/A
FORM. NO.: S/N D/F 24/01/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 COMERCIAL FERRETERO E PEREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 FERRETERIA M & A, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UND
ESCALERA TIPO TIJERA, DE 8 PIES, DE FIBRA DE VIDRIO, CAPACIDAD DE 175 LIBRAS 
MÍNIMO, PATAS CON TACOS DE GOMA ANTIDESLIZANTE Y CON ÁNGULO DE 
SEGURIDAD

RD$12,590.00 RD$125,900.00 RD$14,331.25 RD$143,312.50 RD$18,300.00 RD$183,000.00

2 10 UND
ESCALERA TIPO TIJERA, DE 12 PIES, DE FIBRA DE VIDRIO, CAPACIDAD DE 225 
LIBRAS MÍNIMO, PATAS CON TACOS DE GOMA ANTIDESLIZANTE Y CON ÁNGULO DE 
SEGURIDAD

RD$24,700.00 RD$247,000.00 RD$25,218.75 RD$252,187.50 RD$30,800.00 RD$308,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/02/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
SUPLIGENSA, SRL  COMERCIAL FERRETERO E PEREZ, SRL  FERRETERIA M & A, SRL 

Marca: INCO
Entrega: 10 días 
Garantía: Por desperfectos 
de fábrica
Cumple: Sí

Marca: ESCALUMEX 
Entrega:10 días 
Garantía: por defectos de 
fabricación
Cumple: Sí

Marca: INCO
Entrega: 05 días 
Garantía: Por desperfectos 
de fábrica
Cumple: Sí

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: N/A
ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$372,900.00 RD$395,500.00 RD$491,000.00

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$67,122.00 RD$71,190.00 RD$88,380.00

RD$440,022.00 RD$466,690.00 RD$579,380.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES


